
Приказ № 11 
п. 2 

от "14" февраля 2014г. 
МБОУ ДОд "Дом детского творчества" Алькеевского MP РТ 

« Об итогах районного этапа 
республиканского конкурса творческих 
семейных проектов "Семейный очаг"» 

На основании Письма № 15 от 13 января 2014 г. "О республиканском заочном 
конкурсе творческих семейных проектов «Семейный очаг» ГАОУДОД «Республиканский 
центр внешкольной работы» 

В связи с выше изложенным и на основании итогов жюри конкурса 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Присудить следующие призовые места и наградить Почетной грамотой 
в номинации «Страница семейного альбома» (4-6 лет) 
1 место - Мингазову Сюмбель, ученицу Ст.Ямкинской ООШ, рук-ль: Гизатуллина Г.Р. 
2. Присудить следующие призовые места и наградить Почетной грамотой 
в номинации «Страница семейного альбома» (7-10 лет) 
1 место - Садыкова Ильяса,ученика Базарно-Матакской АСОШ, рук-ль: Садыкова Л.М. 
2 место - Гизатуллина Шамиля, ученика Ст.Ямкинской ООШ, рук-ль: Мингазова Г.М. 
3. Присудить следующие призовые места и наградить Почетной грамотой 
в номинации «Страница семейного альбома» (11-14 лет) 
1 место - Закизянову Зарину - ученицу Чув.Бродской COLLI, рук-ль: Валеева Г.И. 
4. Присудить следующие призовые места и наградить Почетной грамотой 
в номинации «Страница семейного альбома» (15 - 18 лет) 
1 место - Ульянову Александру - ученицу Чув.Бурнаевской СОШ, рук-ль: Елекова Е.Н. 
2 место - Калимуллину Дину - Юхмачинской СОШ, рук-ль: Гимадеева З.Н. 
5. Присудить следующие призовые места и наградить Почетной грамотой 
в номинации «Дружная семья» (7-10 лет) 
1 место - Хабибуллину Дилю, ученицу Ст.Ямкинской ООШ, рук-ль: Мингазова Г.М. 
6. Присудить следующие призовые места и наградить Почетной грамотой 
в номинации «Дружная семья» (11-14 лет) 
1 место - Шаяхметову Разилю - ученицу Шибашской СОШ, рук-ль: Шаяхметова Г.Р. 
2 место - Романову Валерию - ученицу Юхмачинской СОШ, рук-ль: Якупова З.Х. 
3 место - Сизова Артёма - ученицу Юхмачинской СОШ, рук-ль: Данилина Г.В. 
7. Присудить следующие призовые места и наградить Почетной грамотой 
в номинации «Дружная семья» (15-18 лет) 
1 место - Еликову Евгению - ученицу Чув.Бурнаевской СОШ, рук-ль: Еликова Е.Н. 
8. Присудить следующие призовые места и наградить Почетной грамотой 
в номинации «Семейные династия» 
1 место - Ахметшина Шамиля - ученика Шибашской СОШ, рук-ль: Ахметшина А.Г. 
2 место - Мизюкова Алексея - ученика Хлебодаровской СОШ, рук-ль: Мизюкова JI.B. 
9. Присудить следующие призовые места и наградить Почетной грамотой 
в номинации «Семья глазами детей» 

2 место - Шамсутдинова Эмиля, воспитанника ДОУ д/с с.Борискино, рук-ль: Оспенникова 
Н.А. 

10. Присудить следующие призовые места и наградить Почетной грамотой 
в номинации «Мир увлечений» (7-10 jjeT) 
1 место - Степанову Галину, ученицу В.Колчуринской ООШ, рук-ль: Рыжкова E.JI. 
11. Присудить следующие призовые места и наградить Почетной грамотой 
в номинации «Мир увлечений» (11-14 лет) 
1 место - Сутягину Елину, ученицу Базарно-Матакской АСОШ, рук-ль: Зайнуллина Э.З. 
2 место - Углева Семёна - ученика Чув.Бурнаевской СОШ, рук-ль: Углева С.С. 



3 место - Сафину Зшио, ученицу Ст.Ямкинской ООШ, рук-ль: Гизатуллина Ф.Н. 
12с Присудить следующие призовые места и наградить Почетной грамотой 
в номинации «Мир увлечений» (15-18 лет) 
1 место - Хасанову Миляушу, ученицу Юхмачинской СОШ, рук-ль: Губайдуллина Н.И. 
13. Присудить следующие призовые места и наградить Почетной грамотой 
в номинации «Весёлая семейка» (15-18 лет) 
1 место - Еликову Юлию - ученицу Чув.Бурнаевской СОШ, рук-ль: Еликова Е.Н. 
14. Присудить следующие призовые места и наградить Почетной грамотой в 

номинации «Моя спортивная семья» (11-14 лет) 
1 место - Нургазизову Диляру, ученицу Чув.Бродской СОШ, рук-ль:Нургазизова З.Ш. 

13. Присудить следующие призовые места и наградить Почетной грамотой в 
номинации «Семейный очаг» (11-14 лет) 

1 место - Фаракшина Аделя, ученика гимназия им. Н.Даули, рук-ль: Фаракшина JI.B. 
14. Присудить следующие призовые места и наградить Почетной грамотой в номинации 
«Семейный очаг» (11-14 лет) 

1 место - Калмыкову Крестину, ученицу Тахталинской СОШ, рук-ль: Мартынова Н.Н. 
15. Присудить следующие призовые места и наградить Почетной грамотой в номинации 
«Семейный очаг»(видиоролик (7-10 лет)) 
1 место - Кузнецову Арину, ученицу Хлебодаровской СОШ, рук-ль: Тутерова J1.K. 

16. Присудить следующие призовые места и наградить Почетной грамотой в 
номинации «Семейный очаг»(видиоролик (11-14 лет)) 
1 место - Байкову Ирину, ученицу Хлебодаровской СОШ, рук-ль: Тутерова JI.K. 

17. Присудить следующие призовые места и наградить Почетной грамотой в 
номинации «Семейный портрет»(видиоролик (15-18 лет)) 
1 место - Хафизову Лейсан, ученицу Юхмачинской СОШ, рук-ль: Гилязова Н.К. 
18. Присудить следующие призовые места и наградить Почетной грамотой в номинации 
«Мир увлечений»(видиоролик (11-14 лет)) 
1 место - Шакурову Лейлу, ученицу Чув.Бродской СОШ, рук-ль: Шакурова A.M. 
19. Присудить следующие призовые места и наградить Почетной грамотой в номинации 
«Семья глазами детей»(видиоролик (7-10 лет)) 
1 место - Шапеева Павела, ученика В.Колчуринской СОШ, рук-ль: Рыжкова Е.Л. 
20. Присудить следующие призовые места и наградить Почетной грамотой в номинации 
«Семейный альбом»(видиоролик (11-14 лет)) 

^ 1 место -Углева Степана, ученика Чув.Бурнаевской СОШ, рук-ль: Утлева С.С. 
а, ученика Чув.Бродской СОШ, рук-ль Низамова М.Х. 


